*Nec sinebat sibi propterea
in mente odium,
Ipse tolerantia, quoties aggressus
omnes hostes vincebat.*

*Etsi quis ausus
ut contra Ipsum sentiret,*

* Mendose scriptum certe pro gibalt quod observavit in specimine suo Schilterus.

GRAMMATICA

Scirmta imo io gilicho
druhtin lioblichO.

Protexit tamen eum statim
Dominus amicabiliter (gratioso.)

27 Riat im io in notin,
suarin arabeitin.
gilitha imo ellu sinu jar
thiu nan thuhtun filu suaR.

Auxiliatus ipsi in necessitatibus,
Gravibus laboribus.
Traduxit ipsi omnes suos annos
qui ipsi videbantur multum graves.

28 Vnz * er 'nan gilereta
fin rih imo gibreita.
† bithiu mag er so analitun
thera Davides sclahoV.

Usque dum ipsum docuerat,
Eius regnum ipsi ampliaverat.
Propterea potest sic inducere
Davidis prælia.

29 Mit so sammeliche
so quam er och zi riche.
uuas Gottes druter filu fram
so uuard ouh therer so gizaM

Equali ratione
Pervenit quoque ad Regnum.
Erat DEI fidelis maxime (David)
sic erat etiam hic ipse prout decebat.

30 Rhitagener scono
thiu Gotes liuti in frono.
so thuit ouh therer ubar jar
so in Gotes zimet, thaz ist uuaR.

Gubernabat Ille pulchre
DEI populum in publico.
Sic facit & bic per annos,
Prout in DEO decet, hoc verum est.

31 Emmizen ziu guate,
joh heilemo muate
fon jare zi jare.
thaz sagen ih thir zi uuare.

Affiduus ad salutem
Et salutari animo,
De anno in annum,
Hoc dico tibi vere.

32 Gihalt Dauid turuh not
thaz imo druhtin gibot.
jo gifasta sinu ting,
ouh selb thaz rihi al umbi rinG.

Observabat David cum cura
quod Dominus ipsi mandabat.
Atque stabiliebat sua judicia,
ac ipsum regnum undique.

Hujusmodi quoque poemata duo; unum nempe ad *Solomonem Episcopum Constantiem*, & alterum at *Hartmuatum* atque *Werinberthum* monachos S. Galli, ab Ofrido in tetraстиchis composita sunt. Horum hoc editum etiam videre est in *Patri Lambecii Comment. de Bibliothecâ Cæsar.* lib. II. cap. 5. Ubi ultima duo tetraстиchica in Editione *Ilyrici*, quæ eodem artificio, quo præcedentia composita esse falso credidit, valde corrupta, beneficio Ms. Codicis *Cæsarei* reformata edidit *Lambecius* in his verbis, quæ *Latina* fecimus.

** Xrist halte Hartmuatan,
Io Werinbrihtan guatan,
Mit † in si ouh mir gimeini,
Thiu Euuiniga heili.

Christus conservet Hartmuatum,
Et Werinberthum bonum,
Cum illis mibi etiam sit communis
Æterna salus.

Io allen io zigamene,
Themo heilagen gifamene,
Thie dages ioh nahtes thuruh Not,
Thar Sancte Gallon thionont.

Et omni quoque conventu,
Sacrae illi congregati,
Quæ die nocteque in necessitate (paupertate)
Sancto Gallo serviant.